
 1 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o Poskytování datových komunikačních 

služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+ 
č. smlouvy  3302/006-1/2014 

uzavřené dne 4. 8. 2015 mezi níže uvedenými stranami  
evidenční číslo MF: 9006/001/2019 

(dále jen „Dodatek“) 
 

Česká republika - Ministerstvo financí  
Se sídlem:  Letenská 15, 118 10  Praha 1 
IČO:    00006947 
DIČ:    CZ00006947 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1 
Číslo účtu:  3328001/0710 
Jejímž jménem jedná:  Viktor Janáček, ředitel odboru 59 - Provoz ICT  
ID datové schránky:   xzeaauv 
(dále jen „Objednatel“) 
a 
 
České Radiokomunikace a.s. 
Se sídlem:  Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6  
IČO:   24738875 
DIČ:   CZ24738875 
Bankovní spojení: ING BANK N.V., pobočka Praha 
Číslo účtu:  1000347105/3500 
ID datové schránky: g74ug4f 
Za niž jedná:  Ing. Radim Chudárek, manažer útvaru prodeje ICT pro korporátní segment 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
Preambule: 
A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 4. 8. 2015 Smlouvu o Poskytování datových 

komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+, č. smlouvy MF 3302/006-1/2014 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytování služeb elektronických komunikací (dále 
jen „Služba“ a její části dále jen „Části Služby“ nebo jednotlivě „Část Služby“). 
 

B. V průběhu trvání Smlouvy došlo ze strany Objednatele, ve vztahu k 15 Částem Služby uvedeným 
v příloze č. 2 Smlouvy, k požadavku na ukončení jejich poskytování.  

 
C. V souladu s ustanovením odst. 1.60.2  Smlouvy bylo rušení Částí Služeb Poskytovateli oznámeno 

dne 22. 1. 2019 formou písemné Výpovědi, s tříměsíční výpovědní lhůtou, s datem ukončení 
poskytování k 30. 4. 2019.    

 
D. V souvislosti  s výše uvedeným dochází k zúžení předmětu Smlouvy a odpovídajícímu snížení 

Měsíční ceny za Službu o částku za výše uvedené Části Služby.  
 

E. Současně dochází k úpravě oprávněných osob na straně Objednatele z důvodu personálních změn. 

Evidenční číslo Smlouvy MF 

15/000/0018/04 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



 2 

1. PŘEDMĚT DODATKU 
 

1. Předmětem tohoto Dodatku je ukončení poskytování 15 Částí Služeb k 30. 4. 2019 a s tím 
související snížení Měsíční ceny dle Smlouvy. 
 

2. Předmětem tohoto Dodatku je dále změna oprávněných osob Objednatele a nastavení postupu 
při dalších změnách oprávněných osob. 

 
 
 

2. ZMĚNY SMLOUVY 
 
1. Předmětem tohoto Dodatku je změna obsahu přílohy č. 2 Smlouvy, spočívající v odstranění 15 

lokalit poskytování Služeb. Rušené Části Služeb jsou specifikovány v Příloze č. 1 tohoto 
Dodatku. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku zúžení předmětu plnění dochází ke snížení Měsíční 
ceny za Služby dle  odst.  1.20  Smlouvy a přílohy č. 2 Smlouvy o 29.957,- Kč bez DPH 
s účinností od 1. 5. 2019.   

 
3. V příloze č. 4 Smlouvy se Oprávněné osoby pro smluvní a obchodní jednání a pro kontrolu 

Podkladů pro vyúčtování za MF Ing. Tomáš Bauer a za GFŘ Ing. Jan Braunstein  nahrazují 
následovně: 

 
za MF :  Ing. Monika Syrovátková, e-mail: monika.syrovatkova@mfcr.cz , tel. 257 044 761 
za GFŘ: Ing. Luděk Novotný, e-mail: ludek.novotny@fs.mfcr.cz,  tel. 296 854 332 
 

4. Do Přílohy č. 4 Smlouvy  se pod tabulky  vkládá nový odstavec následujícího znění:  
 
    „Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby i bez nutnosti uzavření dodatku ke 

Smlouvě, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit. Takto 
oznámená změna je účinná vůči druhé smluvní straně okamžikem doručení oznámení.“ 

 
 
 

3.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují 

svými vlastnoručními podpisy. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 
 
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, ve kterém jej zveřejní Objednatel. 

 
 

mailto:monika.syrovatkova@mfcr.cz
mailto:ludek.novotny@fs.mfcr.cz


 3 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: 
 

Příloha č. 1 – Rušené Části Služby 
 
 
 
 
 
Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 
Česká republika - Ministerstvo financí               České Radiokomunikace a.s. 
Viktor Janáček       Ing. Radim Chudárek 
ředitel odboru 59 – Provoz ICT  manažer útvaru prodeje ICT pro 

korporátní segment 
 
 

 
 
 
.................................................................   ................................................................. 

      
      

  
 
Za správnost:  
Mgr. Sedláčková



 4 

Příloha č. 1  - Rušené Části Služby 

KIMFIDD 

Pů
vo

dn
í K

IV
S 

Id
en

tif
ik

át
or

 s
lu

žb
y 

Kó
d 

ko
nc

ov
éh

o 
už

iv
at

el
e 

  RUIAN/GPS 

Typ 
služby Profily 

QoS 
Bezpečnos

t  

Dostupnos
t 

Kapacit
a 

Proaktivn
í dohled 

User to 
Network 
Interfac

e Cena bez 
DPH za 

požadovano
u 

parametriku 
(měsíční 
paušál) 

Cena bez 
DPH 

instalačního 
poplatku za 
požadovano

u 
parametriku 

12x 
měsíční 
paušál + 
instalačn

í 
poplatek 

Termín 
zřízení 
služby 

ve 
formátu 

T+X 
dní, 

kde T 
je 

datum 
podpis

u 
smlouv

y 

m
ěs

to
 

ul
ic

e 

č.
p.

/č
.o

. 

  

P1   SEC UNI 

  

Fi
xe

d 

    

R
J-

45
 

    

          

                      

KIMFIDD_3119 ZKS0
03-
1005
38 

MF-
GFŘ 

KAPLICE Kostelní 124 8764972 x Profil 5 SEC0 SLA2 4M PROAKT-
ANO 

x 

1 812,00 0,00 21 744,00 T+120 

KIMFIDD_3123 ZKS0
03-
1005
42 

MF-
GFŘ 

VIMPERK 1. máje 200 833398 x Profil 5 SEC0 SLA2 4M PROAKT-
ANO 

x 

1 812,00 0,00 21 744,00 T+120 

KIMFIDD_3128 ZKS0
03-
1005
47 

MF-
GFŘ 

JINDŘICHŮV 
HRADEC 

Česká 1284 28122844 x Profil 5 SEC0 SLA2 8M PROAKT-
ANO 

x 

2 755,00 0,00 33 060,00 T+120 

KIMFIDD_3130 ZKS0
03-
1005
49 

MF-
GFŘ 

STRAKONICE Na Ohradě 1067 24970972 x Profil 5 SEC0 SLA2 12M PROAKT-
ANO 

x 

1 896,00 0,00 22 752,00 T+120 

KIMFIDD_3132 ZKS0
03-
1005
51 

MF-
GFŘ 

PÍSEK Nábřeží 1. 
máje 

2259 5544033 x Profil 5 SEC0 SLA2 12M PROAKT-
ANO 

x 

1 809,00 0,00 21 708,00 T+90 

KIMFIDD_3133 ZKS0
03-
1005
52 

MF-
GFŘ 

ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 

Mánesova 1803/3a 23414731 x Profil 5 SEC0 SLA3 50M PROAKT-
ANO 

x 

1 809,00 0,00 21 708,00 T+90 



 5 

KIMFIDD_3134 ZKS0
03-
1005
54 

MF-
GFŘ 

HLINSKO Wilsonova 834 5385181 x Profil 5 SEC0 SLA2 4M PROAKT-
ANO 

x 

1 812,00 0,00 21 744,00 T+120 

KIMFIDD_3137 ZKS0
03-
1005
57 

MF-
GFŘ 

LITOMYŠL J. E. Purkyně 1218 28233085 x Profil 5 SEC0 SLA2 4M PROAKT-
ANO 

x 

1 812,00 0,00 21 744,00 T+120 

KIMFIDD_3140 ZKS0
03-
1005
60 

MF-
GFŘ 

ŽAMBERK Pionýrů 1360 26125765 x Profil 5 SEC0 SLA2 4M PROAKT-
ANO 

x 

1 812,00 0,00 21 744,00 T+120 

KIMFIDD_3142 ZKS0
03-
1005
62 

MF-
GFŘ 

ÚSTÍ NAD 
ORLICÍ 

T. G. 
Masaryka 

1393 24749354 x Profil 5 SEC0 SLA2 8M PROAKT-
ANO 

x 

1 809,00 0,00 21 708,00 T+90 

KIMFIDD_3150 ZKS0
03-
1005
71 

MF-
GFŘ 

KOSTELEC 
NAD ORLICÍ 

Komenského 583 9741551 x Profil 5 SEC0 SLA2 4M PROAKT-
ANO 

x 

1 809,00 0,00 21 708,00 T+90 

KIMFIDD_3153 ZKS0
03-
1005
74 

MF-
GFŘ 

NÁCHOD Tyršova 49 25045768 x Profil 5 SEC0 SLA2 12M PROAKT-
ANO 

x 

1 809,00 0,00 21 708,00 T+90 

KIMFIDD_3157 ZKS0
03-
1005
78 

MF-
GFŘ 

HRADEC 
KRÁLOVÉ 

Horova 824/17 23891289 x Profil 5 SEC0 SLA3 50M PROAKT-
ANO 

x 

3 496,00 0,00 41 952,00 T+120 

KIMFIDD_3282 ZKS0
03-
1050
33 

MF-
GFŘ 

Pardubice Hronovická 2700 7715510 x Profil 5 SEC0 SLA2 20M PROAKT-
ANO 

x 

1 809,00 0,00 21 708,00 T+90 

KIMFIDD_4007   MF-
GFŘ 

JIČÍN Havlíčkova 56 17524059 x Profil 5 SEC0 SLA2 8M PROAKT-
ANO 

x 1 896,00 0,00 22 752,00 T+120 

 

 


	Preambule:

		2019-03-08T14:03:56+0100
	Mgr. Dagmar Sedláčková


		2019-03-14T15:25:56+0100
	Schvaluji tento dokument


		2019-04-03T15:24:36+0200
	Viktor Janáček




